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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

 
Mircovski, Vojo and Boev, Blazo and Ristevski, Peco (2014) Heavy and toxic metals in the 
ground water of the Prilep region from the Pelagonia valley. Geologica Macedonica, 28 (1). 
pp. 93-98 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

 

Mircovski, Vojo and Zajkova-Paneva, Vesna and Dimov, Gorgi (2014) Hidrochemical data 

for the groundwaters in the Radovis valey on the area between the villages Topolnica and 

Gorno Zleovo, Republic of Macedonia. In: XX Congress of the Carpathian Balkan 

Geological Association, 24-26 Sept 2014, Tirana, Albania. 

 

Mircovski, Vojo and Dambov, Risto and Dimov, Gorgi (2014) Utilization of the limestones 

from the cretaceous complex of mountain Plachkovica as a construction-technical and 

decorative stone. In: VI International Geomechanics Conference, 24–28 June 2014, 

Varna, Bulgaria. 

 

Dambov, Risto and Mircovski, Vojo (2014) Characteristics of rocky massif in aspect of 

intensity from seismic waves associated with blasting. In: VI International Geomechanics 

Conference, 24–28 June 2014, Varna, Bulgaria 

 

Mircovski, Vojo and Sijakova-Ivanova, Tena and Stefanova, Violeta and Dimov, Gorgi 

and Mircovski, Vasko (2014) Geological researches of slate from the locality "Krnino" 

Veles. In: Подекс – Повекс '14, 14-15 Nov 2014, Radovis, Macedonia. 

 

Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Stojanova, Violeta and Petrov, Gose (2014) 

Stream sediments as a method for the research of Gold occurrence in ore occurrence 

Borovik. In: Подекс – Повекс '14, 14-15 Nov 2014, Radovis, Macedonia. 
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Petrov, Gose and Stojanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Dimov, Gorgi (2014) 

Correlation of the Neogene basins in Serbian-Macedonian massif in R. Macedonia. In: 

Подекс – Повекс ‟14, 14-15 Nov 2014, Radovis, Macedonia.  

Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vojo (2014) Mineralogical characteristic of fluorite 
from Sivec, Republic of Macedonia. Подекс – Повекс ’14 - Технологија на подземна и 
површинска експлоатација на минерални суровини. pp. 35-39. ISSN 978-608-65530-
3-6 

Mircovski, Vojo and Ristevski, Peco and Petrov, Gose and Dimov, Gorgi (2014) 
Хидрогеолошки истражувања на локалитетoт Чепигово за водоснабдување на 
град Прилеп. In: VII Стручно советување со меѓународно учество Подекс – Повекс 
‟14, 14-15 Nov 2014, Radovis, Macedonia. 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Конкретна активност 

 
Остварени средства со Апликативни проекти преку катедрата за Хидрологија и 
геотехника за 2014 година 1.260.005 денари / 61.5 Евра = 20487,88 Евра. Прилог 
потврда од книговодство. 

 

 
 
 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Mircovski, Vojo and Sijakova-Ivanova, Tena and Dimov, Gorgi (2014) Хидрогеолошки 

истражувања на минерална вода и гас Co2 во село Рибарци, општина Новаци, 

Република Македонија. Natural Resources and Technology, 8. ISSN 1857- 8829 

 

Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vojo (2014) Mineralogical characteristic of 

amazonite from Čanište- Republic of Macedonia. Natural Resources and Technologies, 8 

(8). ISSN 185-6966 
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  Вкупно поени 35 
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